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~ ŠIRIMO VERO ~  
Je to še vedno aktualno? 
Tudi v današnjem času, 
ko večkrat slišimo: »Kaj 
hodijo v te dežele propa-
girati (vsiljevati) našo 
vero in kulturo? Pustijo 
naj ljudi pri miru, saj so le

-ti mnogo bolj srečni kot mi. Pustijo naj jih živeti 
v njihovi kulturi in veri!« Tako razmišljanje in 
govorjenje je seveda sad nepoznavanja misijon-
skega poslanstva, slabotne vere ali celo nevere. 
Neveren človek bo težko razumel misijonarja 
oziroma misijonarsko poslanstvo. Misijonski 
poklic namreč izvira iz najgloblje vere poklica-
nega, iz dialoga med Bogom in poklicanim. 
»Tukaj sem, Gospod, pošlji mene,« je začetek 
misijonarjevega poslanstva, ki je nato potrjeno s 
poslanstvom Cerkve. »Tukaj sem, Gospod, pošlji 
mene,« — velike besede, ki so velikokrat sad 
notranje borbe, včasih tudi nasprotovanja ali 
nerazumevanja najbližjih, zato pa toliko bolj 
svete in občudovanja vredne. 
Naša vera je v svojem bistvu misijonska vera. 
»Pojdite in povejte,« so rekli angeli prvim misijo-
narkam, ženam pri odprtem grobu. »Pojdite in 
povejte, da smo odrešeni! Da naše življenje ima 
smisel. Povejte vsem, da nas ima Bog nadvse 
rad, da nas je odrešil po svojem Sinu Jezusu 
Kristusu. Ne skrivajte te novice, ki je vaše najve-
čje bogastvo. Ne bodite egoisti, ki bi to svoje 
bogastvo skrivali. K temu veselemu velikonoč-
nemu oznanilu dodajmo še Kristusovo poslan-

stvo: «Pojdite in učite vse narode, krščujte jih v 
imenu Očeta in Sina in Svetega Duha. Jaz sem z 
vami vse dni do konca sveta.« 
Pred nami je misijonska nedelja. Nekaj tako 
lepega, kot je doživetje srečanja z Jezusom in 
občestvom bratov in sester v Cerkvi, ne moreš 
kar skriti. Ne moreš samo za sebe držati. Ne 
moreš, da ne bi o tem tudi govoril. Biti misijonar 
ne pomeni nujno, da greš v kakšno misijonsko 
deželo tretjega sveta, ampak da za misijon vza-
meš svoj dom in svoj domači kraj, kjer živiš in 
deluješ. 
Kako pa si lahko misijonar? Tukaj vam predstav-
ljam nekaj korakov: 
Misijonar je človek molitve in živega odnosa z 
Gospodom. To je prvi korak, ki je zelo pomem-
ben. Molitev te dela podobnega Jezusu Kristusu. 
Le on ima dostop do naših src in če z njim živim, 
bom lahko s svojim življenjem, ki je prepojeno z 
molitvijo, nagovoril svojega bližnjega. Molitev te 
spreminja in ti daje nekaj Božjega. Misijonar je 
človek molitve, saj vse svoje upe, prošnje, želje 
in trpljenje pretaplja v molitev. Misijonar ljubi 
sveto evharistijo. V sveti evharistiji prejmemo 
Jezusa Kristusa in po maši smo povabljeni z 
besedami: »Pojdite v miru,« da ta mir ponesemo 
med svoje domače, prijatelje, bližnje. 
Tretji korak, ki navdihuje in je tudi najtežji, pa je 
ljubezen. Ljubezen vedno gane in spreminja. 
Ljubezen spreobrača. 



 
PON 
14. 10. 

7.00 
19.00 
 
18.00 

Kalist + Jože in Marija Bernik 
+ Janez Javornik 
Za nove duhovne poklice 
MSV: + Angela Rome, obl.; + Janez in Jožefa 
MSV: + Anton Štrubelj 

TOR 
15. 10. 

7.00 
 
19.00 

Terezija Avil-
ska 

Bogu v zahvalo za uspešen zaključek in nov začetek 
+ Marija Švigelj, obl. 
+ Avgust Hrast  
+ Nataša in Ana Borštnar 

SRE 
16. 10. 

7.00 
 
19.00 

Marjeta + Uršula Šeme, p. n. Škrjanc Mirko z družino 
Za srečno operacijo in uspešno okrevanje 
+ Zofija Glinik  
+ Alojz Bučar 

ČET 
17. 10. 

7.00 
 
 
19.00 

Ignacij Antio-
hijski 

Za zdravje 
+ Štefan Fortuna 
Martina Krečič za zdravje 
+ Bojana Klemenčič Škodič, za roj. dan 

PET 
18. 10. 

7.00 

19.00 

Luka + Katarina in Martin Erjavec 
+ Mirivoj Udovič 
+ Janez Zalar 
Za zdravje 

SOB 
19. 10. 

7.00 
 
19.00 

Pavel od Križa + Marinka in Marjan Molj 
+ Alojzij Možina, obl. 
+ Alojz Kastelic, 30.dan 
+ Janez Lipič, p. n. Andreja Hostnik 

NED 
20. 10.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

29. NEDELJA 
MED LETOM 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Alojzij in Marija Hribar 
+ Alojzija Hren  
+ Ivana Pucihar 
+ Jakob in Veronika Kozlevčar 
+ Anton Adamič 
+ Cimerman in Ferdin  
+ Janko Štangar, 3. obl 

OKTOBER -  MESEC ROŽNEGA VENCA: V mesecu oktobru imamo odlično priložnost, da se nava-
dimo moliti rožni venec. To je zelo praktična in lepa spodbuda s strani Cerkve, da bi se po molitvi rožnega 
venca spreobračali in gradili odnos z Bogom. Molitev rožnega venca bo vsak dan pol ure pred večerno 
sveto mašo. Ob petkih bodo pripravljali in vodili rožni venec naši veroučenci in njihovi starši. Sprejmimo 
to lepo povabilo.  

KATEHEZA ZA ODRASLE:  Ponovno Vas vabim na posebne večere za vse tiste, ki želite poglobiti in še 
bolj spoznati vsebino naše vere. Kateheza za odrasle bo v četrtek, 17. 10., ob 19.45. Vabljeni.   



 

PON 
21. 10. 

7.00 
 
19.00 
18.00 

Uršula + Jeršinovi 
+ Leopoldina in Stanislav Kastelic 
Za duše v vicah in za svetost duhovnikov 
Gatina: + Alojz in Amalija Lampret 

TOR 
22. 10. 

7.00 
 
19.00 

Janez Pavel II. + Ludvig Oven  
+ Bevc Danijela, obl. 
+ Franja Drobnič, p. n. Martin Nagelj 
+ Franci Anžič, p. n. Slavica Kolenc 

SRE 
23. 10. 

7.00 
 
19.00 

Janez Ka-
pistran 

Za zdravje v družini 
+ Majda Muc, p. n. družina Zorc (Ane Galetove) 
+ Bernardka Burger, p. n. družina Blatnik 
+ Marija Premru, p. n. sosedje 

ČET 
24. 10. 

7.00 
 
19.00 

Anton M. Kla-
ret 

+ Anton Zajec, 7. obl., in sestra Ančka 
+ Anica Kastelic, obl. 
+ Frančiška Tekavčič za roj. dan 
Za nove duhovne poklice 

PET 
25. 10. 

7.00 
 

19.00 

Darinka + Branko Virant, p. n. žena Stanka 
+ Frančiška Grabljevec, obl. 
+ Vesna Mohar, p. n. sin Damjan z družino 
+ Milka Koželj, p. n. Milan in David 

SOB 
26. 10. 

7.00 

19.00 

Lucijan + Brigita Omahen Bedene, obl. 
+ Zlatka Juhart 
+ Marija Potokar, obl. 
+ Ivanka Mivšek, obl. 

NED 
27. 10. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

30. NEDELJA 
MED LETOM 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Marjetka Presen, 30. dan 
+ Jože, Marija in Jože ml. Premru 
+ Jože Nose, p. n. žena Marjeta 
+ Marta in Jože Benedičič 
+ Stanko Simonič za roj. dan 
+ Jaka in Mara Štrubelj 

KATEHUMENAT: V septembru smo že pričeli s katehumenatom. Katehumenat je pot, kjer se odrasli 
pripravljajo na vreden prejem zakramentov. Trenutno je okoli 20 prijavljenih katehumenov. Drugo sre-
čanje bomo imeli, v soboto, 19. 10., ob 20h. Če bi kdo želel prejeti zakramente uvajanja, se nam še ve-
dno lahko pridruži.  
DIAKONSKO POSVEČENJE: V nedeljo, 20. 10., bo ob 14h v župniji Šmartno pri Litiji diakonsko 
posvečenje. Diakoni bodo postali Matija Golob, ki bo drugo leto novomašnik, in še dva stalna diakona 
Alojzij Štefan in Edvard Šnajder. Vabljeni, da se posvečenja udeležite tudi iz naše župnije. 
OČENAŠI: Pred praznikom vseh svetih tudi letos zbiramo namene za očenaše. Po teh namenih prosi-
mo v molitvi za naše rajne in za njih skozi leto tudi mašujemo. Zadaj pod korom boste našli kuverte z 
listki, kamor napišete namen za rajne. Hvala Vam tudi za priloženi dar, ki je prostovoljen in katerega 
vsota je Vaša presoja. 



  

MISIJONSKA NEDELJA: V nedeljo, 20. 10, je misijonska nedelja. 
Darovi, ki bodo zbrani, bodo darovani za naše misijonarje.  

SREČANJE ZA ŽENE, DEKLETA: V torek, 22. 10., bomo imeli po 
večerni sveti maši srečanje za ženske. Skupina se je lepo sestavila, 
še vedno pa dobrodošle nove članice. V skupini je molitev, pogo-
vor, izmenjava izkušenj … Vabljene. 

SREČANJE ZA STAREJŠE: V sredo, 23. 10., bomo imeli ob 16h 
srečanje za starejše. Gost še ni znan, sporočam Vam le toliko, da 
boste vedeli načrtovati. Mislim, da je to zelo lepa priložnost za 
srečanje in medsebojno druženje. Vabljeni. 

SREČANJE ZA MOŠKE: V sredo, 23. 10, bomo imeli ob 20h večer 
za moške in fante. Tudi to srečanje je prepleteno z molitvijo, pogo-
vorom in medsebojno spodbudo. Vabljeni, spoštovani možje in 
fantje.  

SPREMLJAJTE NAS NA SOCIALNIH OMREŽJIH: Naša župnija 
za namen oznanjevanja in seznanjanja z dogodki, pa tudi za prikaz 
življenjskega utripa, uporablja socialna omrežja. Vabljeni, da nam 
sledite na Facebooku (ime profila Župnija Grosuplje). Prav tako 
nas najdete na Instagramu (ime profila Župnija Grosuplje). Na 
Youtubu pa si lahko ogledate film Moja Tvoja Naša, ki je bil posnet 
za namen našega župnijskega praznovanja. Tako boste bolj na 
tekočem in boste lažje sledili našemu župnijskemu življenju.  

BIRA: Hvala vsem, ki ste že prineslo biro v župnišče in jo izročili 
duhovniku. Bira je dar, ki ga namenite za svojega duhovnika. Hvala 
Vam. 

ODMEV: Tako lepi so odmevi našega župnijskega dneva, ki smo 
ga obhajali 29. 9. Naj nas ta blagoslovljen dan, ki smo ga preživeli 
skupaj, navdihne v ljubezni in hoji za Kristusom. Le to je pomemb-
no. Da bi radi služili Jezusu in drug drugemu. Naj iz tega dogodka 
črpamo moč, da bi radi hodili k svetim mašam in sklenili roke v 
molitvi.  

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJE CERKVE:  5. sku-
pina: Grosuplje - center (19. 
10.), 6. skupina: Brinje, Dvori, 
Perovo, Jerova vas, Mala in 
Velika Stara vas (26. 10.). 

ZAHVALA OB PRAZNOVA-
NJUBŽUPNIJE:  
Vsem, ki ste kakorkoli pripo-
mogli, da smo tako lepo praz-
novali 60 let župnije, en velik 
Boglonaj. Hvala za vse darove, 
hvala za vse sodelovanje, hva-
la za vse molitve, hvala za Vaš 
čas. Zelo lepo je sodelovati z 
Vami. 

MOLITEV ROŽNEGA VENCA 
ZA NAŠE VEROUČENCE:  
Poteka vsak petek ob 18.30:  
petek, 18. 10.: 4. in 5. razred, 
petek, 25. 10.: 1., 2. in 3. razred.  
Nazadnje je bil bolj slab odziv. 
Upam, da bo sedaj malo bolje. 
Ni zamujeno, če sedaj začne-
mo moliti rožni venec.  
 
Vabljeni otroci, starši in vsi 
ostali. 
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